РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2013 года                      №39

с. Олым

О наделении статусом

гарантирующей организации

АНО «Водоснабжение

Краснознаменского сельсовета»

             В соответствии с п.1 п.1 ст.6 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ, в редакции от 07.06.2013 года «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Наделить статусом гарантирующей организации на территории Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области в сфере водоснабжения в 2014 году   АНО «Водоснабжение Краснознаменского сельсовета», ИНН 4608005867, ОГРН 1094600000758, по адресу: Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, д.16.

            2. Контроль за осуществлением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета                                       С.В.Студеникин